

تیپ قرارداد بیمه تکمیلی (درمان) سینا (ستاد رفاهی مجتمع آموزش عالی سراوان)

بسمه تعالی

با سلام و احترام به اطلاع کلیه اعضای هیأت علمی و کارکنان می رساند تیپ تعهدات قرارداد بیمه تکمیلی درمان شرکت سینا به شرح ذیل می باشد، لذا همکاران بطور دقیق مطالعه نمایند و در صورت تمایل جهت تکمیل فرم به ستاد رفاهی مراجعه نمایند و یا فرم را از سایت مجتمع دانلود تکمیل و امضا و پس از اسکن به آدرس الکترونیک ستاد رفاهی (refah.saravan@gmail.com) ارسال نمایند. با توجه به اینکه لیست متقاضیان بایستی جهت اقدامات مالی به حوزه مالی مجتمع ارسال گردد لذا محدودیت زمانی صورت گرفته و مهلت ارسال تقاضا تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۱۰ می باشد. از کلیه ی واحدها و همکاران گرامی که در تسریع این اقدام، ستاد رفاهی را مورد حمایت قرار می دهند با تقدیم شایسته ترین احترامات پیشاپیش کمال تشکر و قدردانی را داریم.

* تمام ارقام به ریال می باشد.

ردیف	نوع تعهدات	حداکثر تعهدات	واحد	توضیحات
۸/۱	پرداخت هزینه های بستری و اعمال جراحی در بیمارستان و مراکز جراحی محدود هر نفر	۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	بشرط بستری ، جراحی، شیمی درمانی، آنژیوگرافی قلب، و انواع سنگ شکن در بیمارستان و مراکز جراحی محدود Day care (با بیشتر از ۶ ساعت بستری)، دیسک ستون فقرات
۸/۲	جبران هزینه اعمال جراحی مهم هر نفر	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	شامل اعمال جراحی مربوط به بیماری سرطان، مغز و اعصاب مرکزی و نخاع (باستثناء دیسک ستون فقرات)، گامانایف، قلب، پیوند ریه، کبد، پیوند کلیه و پیوند مغز استخوان که تعهدات این بند با احتساب بند ۸/۱ میباشد.
۸/۳	جبران هزینه های زایمان طبیعی و عمل سزارین هر نفر	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	
۸/۴	جبران هزینه های پاراکلینیکی ۱ هر نفر	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	انواع اسکن - انواع سی تی اسکن - ماموگرافی - سونوگرافی - رادیوتراپی - ام آر آی - انواع آندوسکوپی - اکوکاردیوگرافی
۸/۵	جبران هزینه های پاراکلینیکی ۲ هر نفر	۵,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	شامل تست ورزش، تست آلرژی، تست تنفسی، نوار عضله، نوار عصب، نوار مغز، نوار منانه، شنوایی سنجی، بینایی سنجی، هولتر مانیوتورینگ قلب، آنژیوگرافی چشم
۸/۶	جبران هزینه های مجاز سرپایی هر نفر	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	مانند شکستگیها، گچ گیری، ختنه؛ بخته، کرایوتراپی، اکسیژن لیپوم، بیوپسی، تخلیه کیست و لیزر درمانی (باستثناء رفع عیوب دید چشم)
۸/۷	هزینه رفع عیوب انکساری دو چشم هر نفر	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	جبران هزینه های جراحی مربوط به رفع عیوب انکساری چشم در مواردی که به تشخیص پزشک معتمد بیمه گر درجه نزدیک بینی، دوربینی، استیگمات یا جمع قدر مطلق نقص بینایی هر چشم (درجه نزدیک بینی یا دور بینی به علاوه نصف استیگمات) سه دیوپتر یا بیشتر باشد.
۸/۸	دندانپزشکی هر نفر	۶,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	شامل خدمات کشیدن، بروساز، ترمیم، پرکردن، درمان ریشه و روکش
۸/۹	عینک و لنز طبی هر نفر	۲,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	
۸/۱۰	سمعک	۵,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	شامل سمعک، عصا، ویلچر و کفش طبی
۸/۱۱	ویزیت و دارو و خدمات اورژانس	۵,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	جبران هزینه ویزیت، دارو (بر اساس فهرست داروهای مجاز کشور و صرفاً سهم مازاد بر بیمه گر اول) و خدمات اورژانس در موارد غیر بستری
۸/۱۲	جبران هزینه های آمبولانس داخل شهر خارج شهر	۱,۰۰۰,۰۰۰ ۲,۰۰۰,۰۰۰	هر نفر	فوریتهای پزشکی که نهایتاً منجر به بستری شدن بیمه شده در بیمارستان می گردد.

تیب قرارداد بیمه تکمیلی (درمان) سینا (ستاد رفاهی مجتمع آموزش عالی سراوان)

مبلغ این قرارداد به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار ریال می باشد.

- جبران هزینه های خدمات آزمایشگاهی شامل : آزمایش (شامل آزمایشات تشخیص پزشکی ، پاتولوژی یا آسیب شناسی)- نوار قلب - رادیولوژی و فیزیوتراپی آزمایشات مربوط به چکاپ پزشکی و تشخیص بیماریها و ناهنجاریهای جنین استثنای میباشد از محل پاراکلینیکی ۱ تا سقف ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال با اعمال فرانشیز ۳۰ درصد
- هزینه های بستری ، درمان و پرداخت هزینه انواع داروهای بیمار های خاص شامل (بیماری هموفیلی، تالاسمی ماژور، دیالیز مزمن ، دیابت و ام اس و...) بیماریهای صعب العلاج (انواع سرطان ، شیمی درمانی ناشی از سزطان ، ام اس ، پارکینسون ، هپاتیت، کتونامی ناشی از بیماری های متابولیک ارثی) هزینه های داروهای ترکیبی پوستی به تعداد ۳ در هزار جمعیت تا سقف ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال با اعمال فرانشیز ۱۰ درصد
- جبران هزینه های نازایی شامل ivf میکروانجکشن ، ITSC /ZIFT/GIF و IUI و هزینه های دارویی نازایی از محل هزینه زایمان قابل پرداخت میباشد.

در قرارداد درمان تکمیلی و عمرو حوادث گروهی امکان بیمه کردن شاغلین و بازنشستگان خواهد بود.

اضافه نرخ سنی اعمال نخواهد شد.

والدین ، همسران و فرزندان غیر تحت تکفل نیز میتوانند تحت پوشش قرار گیرند.

مهلت ارسال مدارک پزشکی حداکثر ۴ ماه خواهد بود

پرداخت حق بیمه قسط اول ۴۵ روز پس از تاریخ انعقاد بیمه نامه و مابقی حداقل ۱۵ روز پس از تاریخ سر رسید بدهی

هر قسط خواهد بود همچنین آخرین قسط نیز یک ماه پس از انقضای قرارداد پرداخت خواهد شد.

تعیین کننده حساب بانکی جهت واریز مبالغ خسارت های بیمه شدگان ، بیمه گزار خواهد بود و در صورت توافق و

همکاری با بانک تعیین شده از طرف بیمه گزار پس از پرداخت خسارت به حساب بیمه شدگان ، پیامی با مضمون

واریزی بیمه سینا ارسال خواهد شد.

بیمه گر نسبت به معرفی نماینده ای با روابط عمومی بالا ، مطلع و توجیه شده به دانشگاه اقدام خواهد نمود تا مدارک

پزشکی را دریافت و امور بیمه ای دیگر انجام دهد. در صورت عدم رضایت دانشگاه بلافاصله بیمه اقدام به جایگزینی فرد

جدید خواهد نمود .

کنترل ، پذیرش یا عدم پذیرش مدارک پزشکی بیمه شدگان در دانشگاه توسط نماینده حاضر انجام خواهد شد.

بیمه گر موظف به عودت سریع مدارک پزشکی ناقص به بیمه شده یا دانشگاه حداکثر ظرف مدت ۷۲ ساعت خواهد بود.

تیپ قرارداد بیمه تکمیلی (درمان) سینا (ستاد رفاهی مجتمع آموزش عالی سراوان)

براساس این تفاهم نامه کارکنان دانشگاههای منطقه ۸ میتوانند از خدمات شخص ثالث با پرداخت ۲۰ درصد بصورت نقد و ۱۰ درصد مابقی در ۱۰ قسط و همچنین بیمه بدنه با پرداخت ۲۰ درصد بصورت نقد و ۱۰ درصد مابقی در اقساط تعیین شده استفاده نمایند.

کارکنان میتوانند نسبت به خرید بیمه نامه آتش سوزی ساختمانهای خود با کلیه پوششهای اضافی اعم از زلزله ، سیل و... با اعمال ۵۰ درصد تخفیف اقدام نمایند.

تحویل مدارک تا دو ماه پس از انقضا قرارداد خواهد بود.

بیمه گر تعهد مینماید نسبت به ارائه خدمات کلیه امور بیمه ای با نرخ مناسب بر اساس درخواست دانشگاه اقدام نماید دانشگاههای منطقه ۸ شامل دانشگاه تحصیلات تکمیلی سیرجان ، ولی عصر رفسنجان ، نرجس رفسنجان ، سیستان و بلوچستان ، هرمزگان ، مجتمع آموزشی عالی بم ، زرنده ، ایرانشهر و سراوان با شرایط مشابه قرارداد دانشگاه و بدون اعمال دوره انتظار منعقد خواهد شد.

بیمه گر موافقت مینماید حداقل ۱۰ درصد از بیمه شدگان و حداکثر یک نفر از هر خانواده به جای استفاده از خدمات دندانپزشکی از دندان مصنوعی استفاده کنند.

در صورت کامل بودن مدارک دندانپزشکی فرد جهت معاینه به پزشک معتمد بیمه معرفی خواهد شد.

دانشگاهها و مراکز آموزش عالی زیر ۱۰۰۰ نفر در صورت تمایل به قرارداد با بیمه سینا موظف خواهند بود تمامی امور بیمه ای خود را با این شرکت بیمه انجام دهند.

در خصوص بیمه عمر و حوادث مصوبه طرح کارکنان دولت ، بیمه گر تعهد مینماید با حق بیمه و شرایط مشابه سازمان بازنشستگی نسبت به انعقاد قرارداد در سال ۱۳۹۶ اقدام نماید.

در صورت توصیه صریح پزشک متخصص بیمه گر ملزم به پرداخت هزینه داروهای خارجی خواهد بود.

بیمه تعهد مینماید کارشناسان خبره خود را جهت آگاه شدن پرسنل از نحوه پرداخت و حقوق بیمه شدگان بفرستند تا از انتظاراتشان آگاه شوند.

در صورت نارضایتی از هر کدام از بندهای قرارداد از طرف بیمه شدگان ، پس از شکایت رسمی ریاست محترم بیمه سینای استان و مرکز جهت پاسخگویی حضوری در دانشگاه حاضر شوند.

تیپ قرارداد بیمه تکمیلی (درمان) سینا (ستاد رفاهی مجتمع آموزش عالی سراوان)

بسمه تعالی

فرم ثبت نام بیمه تکمیلی درمان شرکت بیمه سینا

ستاد رفاهی مجتمع آموزش عالی سراوان

با سلام

به استحضار می رساند اینجانب عضو هیأت علمی / کارمند به همراه اعضاء خانواده و افراد تحت تکفل به تعداد (نفر) متقاضی بیمه تکمیلی درمان شرکت بیمه سینا می باشم.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	تاریخ تولد	شماره شناسنامه	کد ملی	محل تولد	شناسه استخدامی	شناسه دفترچه بیمه	شماره حساب بانک ملی
۱	سرپرست خانوار								
۲	همسر								
۳	همسر								
۴	فرزند								
۵	فرزند								
۶	فرزند								
۷	فرزند								
۸	پدر								
۹	مادر								
۱۰	سایر افراد تحت تکفل								
۱۱	سایر افراد تحت تکفل								

امضاء متقاضی

۱۳۹۵/۰۸/....